
7-05-2024 Bazar.as - Nembutal Pentobarbital Sodium na prodej bez předpisu

Nembutal Pentobarbital
Sodium na prodej bez
předpisu

Cena: 100 $
Lokalita: Antonínova Výšina
Zadáno: 14.05.2023 06:13:42
Číslo inzerátu: 2770070
Kategorie inzerce: Oblečení -  Ostatní doplňky
Počet zhlédnutí: 304x

Inzerent: potachemicals potachemicals
chemicals

Telefon: 551154985
E-mail: potachemicals@gmail.com

Adresa: Antonínova Výšina, 35002 Česká
republika

Jsme spolehlivou a legální nembutalovou (pentobarbitalovou) energetickou společností poskytující
pozitivní obchodní výsledky v průběhu let v Nembutalu Nembutal zasíláme do celého světa a většinu
našich zákazníků máme z USA, Kanady, Austrálie, Jižní Afriky, Evropy, Thajska, Jižní Koreje.
Rozdělili jsme naši společnost na dvě místa, abychom vyhověli požadavkům zákazníků po celém světě
a zkrátili dodací lhůty. Nembutal odebíráme ze Švýcarska a Indie přímo od zdroje a vyřizujeme

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1



7-05-2024 Bazar.as - Nembutal Pentobarbital Sodium na prodej bez předpisu

poptávku s našimi zákazníky a zajišťujeme absolutní čistotu produktu. Během těchto let jsme si
vybudovali vynikající pověst tím, že našim zákazníkům poskytujeme vynikající kvalitu / čistotu
Nembutal, příjemný a profesionální zážitek z nakupování se 100% diskrétním balením a doručením a
přátelským zákaznickým servisem. Podrobnosti o našich zákaznických transakcích jsou u nás
důvěrné. Náš sklad je neomezený a můžeme dodat od 50 gramů a více než 1000 kg za měsíc.
Nembutal prodáváme v tekutém (50 ml, 100 ml a 250 ml lahvičkách), prášku (25 g +) a pilulkách po
50 pilulkách + Doručení trvá maximálně 2-3 dny z jednoho z našich skladů, aby bylo odesláno na
každé místo a adresu na světě, Balení je velmi diskrétní a balíček je po zabalení zabalen do
stříbrných nebo hliníkových sáčků na rukojeť, což je ideální na cestování a mělo by zůstat v dobrém
stavu po dlouhou dobu. Nabízíme také rychlou objednávku a 100% tajné doručení. Máme své
obchodní podmínky, o kterých informujeme naše zákazníky, jakmile nás kontaktují, a před
dokončením objednávky. Pro více informací nás můžete kontaktovat prostřednictvím e-mailu
(potachemicals@gmail.com)

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 2


